
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12054-ar001-002-xi-2023

Uchwała nr AR001-002-XI/2023

Uchwała nr: AR001-002-XI/2023

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 28.11.2023

W sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

Na podstawie:

Działając na podstawie § 49 pkt 2 lit. c Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, po
zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Senat uchwala, co
następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

1.    Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
wprowadza zmiany w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach.

2.    Regulamin Pracy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, natomiast zmiany w regulaminie pracy
wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników
AWF Katowice.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12054-ar001-002-xi-2023
/uchwala/u-12054-ar001-002-xi-2023


 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 23 osoby. Głosowały 23 osoby.    

Głosowanie – 23 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.    

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w
Regulaminie Pracy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach.

Załączniki:
Uchwała AR001-2-XI/2023    pdf,  195 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 128

Regulamin pracy    pdf,  877 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 853

załącznik 1    pdf,  538 kB

/attachments/5185/download
/attachments/5186/download
/attachments/5187/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 148

załącznik 2    pdf,  538 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 110

załącznik 3    pdf,  563 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 116

załącznik 4    pdf,  594 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

/attachments/5188/download
/attachments/5189/download
/attachments/5190/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 142

załącznik 5    pdf,  554 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 130

załącznik 6    pdf,  569 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 121

załącznik 7    pdf,  555 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

/attachments/5191/download
/attachments/5192/download
/attachments/5193/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 125

załącznik 8.1.    pdf,  540 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 119

załącznik 8.2    pdf,  509 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 128

załącznik 8.3    pdf,  506 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

/attachments/5194/download
/attachments/5195/download
/attachments/5196/download


Liczba pobrań: 110

załącznik 8.4    pdf,  529 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 119

załącznik 8    pdf,  696 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 138

załącznik 9    pdf,  277 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 133

załącznik 12    pdf,  512 kB

/attachments/5197/download
/attachments/5198/download
/attachments/5199/download
/attachments/5202/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 122

załącznik 13    pdf,  642 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 340

załącznik 14    pdf,  534 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 125

załącznik 15    pdf,  589 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

/attachments/5203/download
/attachments/5204/download
/attachments/5205/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 104

załącznik16    pdf,  570 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 114

załącznik 17    pdf,  541 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 104

załącznik 18    pdf,  538 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

/attachments/5206/download
/attachments/5207/download
/attachments/5208/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 108

załącznik 19    pdf,  721 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Liczba pobrań: 109

załącznik 10    pdf,  514 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.01.2024 17:40

Liczba pobrań: 130

załącznik 11    pdf,  512 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 26.12.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.01.2024 17:49

/attachments/5209/download
/attachments/5373/download
/attachments/5374/download


Liczba pobrań: 101

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2023 20:24

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 01.01.2024 17:49

Liczba wyświetleń: 84


